ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Бюджетно-финансовый комитет

РЕШЕНИЕ

От 23.04.2015  № 41-
ПРОЕКТ

О проекте закона Томской области
«О внесении изменения в Закон
Томской области «О патентной
системе налогообложения»

Рассмотрев проект закона Томской области «О внесении изменения в Закон

Томской области «О патентной системе налогообложения», внесенный в порядке

реализации права законодательной инициативы Губернатором Томской области,

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л:

1. Внести в установленном Регламентом Законодательной Думы Томской

области порядке проект закона Томской области «О внесении изменения в Закон

Томской области «О патентной системе налогообложения» для рассмотрения на 41

собрании Законодательной Думы Томской области и рекомендовать принять его в

первом чтении.

2. При наличии необходимых положительных заключений рекомендовать

данный законопроект для рассмотрения во втором чтении и принятия.

Председатель комитета             А.Б. Куприянец

	R 41- Изм ЗТО ПСН.doc
	Изм ЗТО ПСН.tif